
2024年度杞县新建公厕、垃圾中转站项目定标候选人公示

（招标编号：汴杞财招标采购-2024-25）

       
公示结束时间：2024年 08月 06日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：2024年度杞县新建公厕、垃圾中转站项目施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南长业建设集团有限公司，投标报价：523.010391万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：河南冉纳建筑工程有限公司，投标报价：523.153096万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：河南长诚建筑工程有限公司，投标报价：523.094613万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 4名：河南金财建筑工程有限公司，投标报价：523.346328万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南长业建设集团有限公司)的项目负责人：朱庆华豫 241121227530;

      中标候选人(河南冉纳建筑工程有限公司)的项目负责人：周慧慧豫 241212293043;

      中标候选人(河南长诚建筑工程有限公司)的项目负责人：王俊飞豫 241181832211;

      中标候选人(河南金财建筑工程有限公司)的项目负责人：董蛟蛟豫 241202151299;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南长业建设集团有限公司)的资格能力条件：3.1.1、投标人具有独立

承担民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照；

3.1.2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有

有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.3、拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格；具有有效的安全生

产考核合格证书，且未在其他在建工程担任项目经理，并出具项目经理无在建承诺书；

3.1.4、技术负责人具有中级及以上技术职称；

3.1.5、项目经理、授权委托人须是本单位在职人员，提供劳动合同及 2024年 1月 1日以来



任意连续三个月按时缴纳社会保险证明材料（新聘用的人员从聘用之日起算）。;

      中标候选人(河南冉纳建筑工程有限公司)的资格能力条件：3.1.1、投标人具有独立

承担民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照；

3.1.2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有

有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.3、拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格；具有有效的安全生

产考核合格证书，且未在其他在建工程担任项目经理，并出具项目经理无在建承诺书；

3.1.4、技术负责人具有中级及以上技术职称；

3.1.5、项目经理、授权委托人须是本单位在职人员，提供劳动合同及 2024年 1月 1日以来

任意连续三个月按时缴纳社会保险证明材料（新聘用的人员从聘用之日起算）。;

      中标候选人(河南长诚建筑工程有限公司)的资格能力条件：3.1.1、投标人具有独立

承担民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照；

3.1.2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有

有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.3、拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格；具有有效的安全生

产考核合格证书，且未在其他在建工程担任项目经理，并出具项目经理无在建承诺书；

3.1.4、技术负责人具有中级及以上技术职称；

3.1.5、项目经理、授权委托人须是本单位在职人员，提供劳动合同及 2024年 1月 1日以来

任意连续三个月按时缴纳社会保险证明材料（新聘用的人员从聘用之日起算）。;

      中标候选人(河南金财建筑工程有限公司)的资格能力条件：3.1.1、投标人具有独立

承担民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照；

3.1.2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有

有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.3、拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格；具有有效的安全生

产考核合格证书，且未在其他在建工程担任项目经理，并出具项目经理无在建承诺书；

3.1.4、技术负责人具有中级及以上技术职称；

3.1.5、项目经理、授权委托人须是本单位在职人员，提供劳动合同及 2024年 1月 1日以来

任意连续三个月按时缴纳社会保险证明材料（新聘用的人员从聘用之日起算）。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南长业建设集团有限公司)的评标情况：通过;



      中标候选人(河南冉纳建筑工程有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南长诚建筑工程有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南金财建筑工程有限公司)的评标情况：通过;

标段(包)[002]第二标段：2024年度杞县新建公厕、垃圾中转站项目监理:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：建基工程咨询有限公司，投标报价：5.9765万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：河南万融工程管理有限公司，投标报价：5.965万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：中环国际工程咨询有限公司，投标报价：5.4万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 4名：河南恒业工程咨询有限公司，投标报价：5.65万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 5名：荣泰工程管理咨询有限公司，投标报价：5.99万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(建基工程咨询有限公司)的项目负责人：罗震监理工程师 41017096;

      中标候选人(河南万融工程管理有限公司)的项目负责人：郝庆伟监理工程师

00631916;

      中标候选人(中环国际工程咨询有限公司)的项目负责人：叶森监理工程师 32092205;

      中标候选人(河南恒业工程咨询有限公司)的项目负责人：薛松博监理工程师

00609561;

      中标候选人(荣泰工程管理咨询有限公司)的项目负责人：武昆鹏监理工程师

00466823;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(建基工程咨询有限公司)的资格能力条件：1、投标人具有独立承担民事

责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照；

2、投标人需同时具有建筑工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质，并在人员、设备、

资金等方面具备相应的监理能力；

3、拟派项目总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格；



4、投标人拟派项目总监须是本单位在职人员，提供劳动合同及 2024年 1月 1日以来任意连

续三个月按时缴纳社会保险证明材料（新聘用的人员从聘用之日起算）。

5、财务要求：财务状况良好，提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）经审计的

财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成

立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明）；

6、信誉要求：本项目投标截止日期前对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政

府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；

【查询渠道：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询失信被执行

人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询重大税收违法失信主体，中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名单】；提供网页查询截图

（开标时须附在投标文件中）；招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标

人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格；

7、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标（提供

在“国家企业信用信息公示系统”中查询的相关信息）；;

      中标候选人(河南万融工程管理有限公司)的资格能力条件：1、投标人具有独立承担

民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照；

2、投标人需同时具有建筑工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质，并在人员、设备、

资金等方面具备相应的监理能力；

3、拟派项目总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格；

4、投标人拟派项目总监须是本单位在职人员，提供劳动合同及 2024年 1月 1日以来任意连

续三个月按时缴纳社会保险证明材料（新聘用的人员从聘用之日起算）。

5、财务要求：财务状况良好，提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）经审计的

财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成

立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明）；

6、信誉要求：本项目投标截止日期前对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政

府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；

【查询渠道：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询失信被执行

人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询重大税收违法失信主体，中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名单】；提供网页查询截图

（开标时须附在投标文件中）；招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标



人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格；

7、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标（提供

在“国家企业信用信息公示系统”中查询的相关信息）；;

      中标候选人(中环国际工程咨询有限公司)的资格能力条件：1、投标人具有独立承担

民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照；

2、投标人需同时具有建筑工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质，并在人员、设备、

资金等方面具备相应的监理能力；

3、拟派项目总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格；

4、投标人拟派项目总监须是本单位在职人员，提供劳动合同及 2024年 1月 1日以来任意连

续三个月按时缴纳社会保险证明材料（新聘用的人员从聘用之日起算）。

5、财务要求：财务状况良好，提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）经审计的

财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成

立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明）；

6、信誉要求：本项目投标截止日期前对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政

府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；

【查询渠道：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询失信被执行

人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询重大税收违法失信主体，中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名单】；提供网页查询截图

（开标时须附在投标文件中）；招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标

人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格；

7、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标（提供

在“国家企业信用信息公示系统”中查询的相关信息）；;

      中标候选人(河南恒业工程咨询有限公司)的资格能力条件：1、投标人具有独立承担

民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照；

2、投标人需同时具有建筑工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质，并在人员、设备、

资金等方面具备相应的监理能力；

3、拟派项目总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格；

4、投标人拟派项目总监须是本单位在职人员，提供劳动合同及 2024年 1月 1日以来任意连

续三个月按时缴纳社会保险证明材料（新聘用的人员从聘用之日起算）。

5、财务要求：财务状况良好，提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）经审计的



财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成

立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明）；

6、信誉要求：本项目投标截止日期前对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政

府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；

【查询渠道：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询失信被执行

人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询重大税收违法失信主体，中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名单】；提供网页查询截图

（开标时须附在投标文件中）；招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标

人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格；

7、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标（提供

在“国家企业信用信息公示系统”中查询的相关信息）；;

      中标候选人(荣泰工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：1、投标人具有独立承担

民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照；

2、投标人需同时具有建筑工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质，并在人员、设备、

资金等方面具备相应的监理能力；

3、拟派项目总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格；

4、投标人拟派项目总监须是本单位在职人员，提供劳动合同及 2024年 1月 1日以来任意连

续三个月按时缴纳社会保险证明材料（新聘用的人员从聘用之日起算）。

5、财务要求：财务状况良好，提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）经审计的

财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成

立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明）；

6、信誉要求：本项目投标截止日期前对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政

府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；

【查询渠道：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询失信被执行

人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询重大税收违法失信主体，中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名单】；提供网页查询截图

（开标时须附在投标文件中）；招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标

人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格；

7、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标（提供

在“国家企业信用信息公示系统”中查询的相关信息）；;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(建基工程咨询有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南万融工程管理有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(中环国际工程咨询有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南恒业工程咨询有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(荣泰工程管理咨询有限公司)的评标情况：通过;

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开

封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议

之日起 3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复

的，异议人可在公示之日起 10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信

息网线上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

三、其他

    河南诚和顺工程管理服务有限公司受杞县城市管理局（杞县城市综合执法局）的委托，

就 2024年度杞县新建公厕、垃圾中转站项目进行公开招标，于 2024年 07月 31日在杞县公

共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招

标人确认，现将本次评标结果公示如下：

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为杞县财政局采购办。

五、联系方式

   招 标 人：杞县城市管理局（杞县城市综合执法局）                         

   地    址：杞县南环路中段                                                 

   联 系 人：马先生                             

   电    话：0371-22779369                                                   

   电子邮件：18637803892@163.com                             

   招标代理机构：河南诚和顺工程管理服务有限公司

   地    址： 开封市祥符区青年路北段 602号

   联 系 人： 马先生

   电    话： 0371-23331222



   电子邮件： 574181182@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-01T11:23:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-01T11:24:21+0800
	BJ
	ePolicy




